Ректору НЧОУ ВО «Московский институт экономики, политики и права» Т.Л. Олейник

от обучающегося______________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

____________________________________

(курс, форма обучения, группа)

____________________________________

(код и наименование направления подготовки)

_______________________________________________________

(телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня  с ______________формы обучения направления подготовки _____________________________ на ______________ форму  обучения направления подготовки _____________________________ по семейным обстоятельствам.
«____» ________20___ г.                                                           __________________

                                                                                                                          (подпись)